MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PORTARIA N. 095, DE 05 DE JULHO DE 2021.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA, nomeado pela Portaria n. 88.881 –
UFSM de 02 de maio de 2018, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e de
acordo com o memorando SN/2021-PPGCF, do Programa de Pós-Graduação em
Ciências Farmacêuticas, resolve

I - DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem a

Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Ciências
Farmacêuticas, nível de Metrado e Doutorado, pelo período de 2 ano:

Seleção Mestrado
ANDREA INES HORN ADAMS – SIAPE: 1333360
MICHELI MAINARDI PILLAT - SIAPE: 3159066
ANDRE VALLE DE BAIRROS - SIAPE: 2630274

Seleção Doutorado
RAFAEL NOAL MORESCO – SIAPE: 1686615
LEANDRO MACHADO DE CARVALHO – SIAPE: 2278445
SANDRA ELISA HAAS – SIAPE: 1651366II

II - REVOGAR a Portaria 134/2019-CCS de 05 de junho de 2019

Prof.  José Edson Paz da Silva

Diretor do Centro de Ciências da Saúde

Portaria de pessoal (020.1)

Descrição Nome do arquivo
Portaria 095 - Designa a Comissão de Seleçao de
Mestrado e Doutorado do PPG Ciências
Farmacêuticas.pdf

1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.054058/2021-59
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

JOSE EDSON PAZ DA SILVA (Diretor de Centro)

04.02.00.00.0.0 - DIREÇÃO DO CENTRO CIÊNCIAS DA SAÚDE

05/07/2021 21:20:33

Código Verificador: 735039

Código CRC: 824616b5

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=735039&crc=824616b5
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=735039&crc=824616b5
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=735039&crc=824616b5